

Nr. prot. / *Opr. št.*: 01.04/2023-174 Capodistria / *Koper*, 12.07.2023

In Conformità all'articolo 12 dello Statuto della Comunità Autogestita Costiera della Nazionalità Italiana, il Consiglio della CAN Costiera, durante la sua 6. seduta tenutasi per corrispondenza fino a martedì 11 luglio 2023, dopo aver preso in esame la richiesta del Consiglio della RTV Slovenia pervenuta alla CAN Costiera in data 08.06.2023, nr. prot.: 03.03/2023-082, ha approvato la seguente:

DELIBERA nr. 01.04/2023-174

Nomina di sei (6) membri al Comitato per i programmi Radio e TV della Comunità nazionale italiana RTV Slovenia per il mandato 2023-2027

- Vista e considerata la Richiesta di Nomina di sei (6) membri al Comitato per i programmi Radio e TV della Comunità nazionale italiana RTV Slovenia per il mandato 2023-2027 pervenuta alla CAN Costiera in data 08.06.2023, nr. prot.: 03.03/2023-082,
 - I. Il Consiglio della Comunità Autogestita Costiera della Nazionalità Italiana nomina
 - Onelio Bernetič
 - Ambra Šlosar Karbič
 - Alberto Scheriani
 - Linda Rotter
 - Marco Apollonio
 - Daniela Ipsa

quali membri del Comitato per i programmi Radio e TV della Comunità nazionale italiana RTV Slovenia per il mandato 2023-2027.

II. La presente delibera entra in vigore immediatamente.

KOPER CAPODISTRIA

Il Presidente del Consiglio Alberto Scheriani

fluur



Skladno z 12. členom Statuta Obalne samoupravne skupnosti italijanske narodnosti, po obravnavi zahteve za Imenovanje članov Programskega odbora RTV Slovenija za italijanski narodnostni program prejete na OSSIN dne 08.06.2023, opr. št. 03.03/2023-082, je Svet OSSIN na svoji 6. korespondenčni seji, ki je trajala do torka 11. julija 2023, sprejel naslednji:

SKLEP št. 01.04/2023-174 Imenovanje šest (6) članov Programskega odbora RTV Slovenija za italijanski narodnostni program za mandat 2023-2027

- Glede na zahtevo za Imenovanje članov Programskega odbora RTV Slovenija za italijanski narodnostni program prejeto na OSSIN dne 08.06.2023, opr. št. 03.03/2023-082,
 - I. Svet Obalne Samoupravne skupnosti Italijanske narodnosti imenuje:
 - Onelio Bernetič
 - Ambra Šlosar Karbič
 - Alberto Scheriani
 - Linda Rotter
 - Marco Apollonio
 - Daniela Ipsa

kot člane Programskega odbora RTV Slovenija za italijanski narodnostni program za mandat 2023-2027.

II. Ta sklep stopi v veljavo takoj.

Predsednik Sveta Alberto Scheriani

flument.





Nr. prot. / *Opr. št.*: 01.04/2023-175 Capodistria / *Koper*, 12.07.2023

In Conformità all'articolo 12 dello Statuto della Comunità Autogestita Costiera della Nazionalità Italiana, il Consiglio della CAN Costiera, durante la sua 6. seduta tenutasi per corrispondenza fino a martedì 11 luglio 2023, dopo aver preso in esame la richiesta del Centro Italiano "Carlo Combi" di Invio di tre (3) nominativi per la composizione del Consiglio del Centro Italiano "Carlo Combi" per il mandato 2023-2028, ha approvato la seguente:

DELIBERA nr. 01.04/2023-175 Proposta di nomina di tre (3) membri del Consiglio del Centro Italiano Carlo Combi per il mandato 2023-2028 in rappresentanza del fondatore

- Vista e considerata la Richiesta di Invio di tre (3) nominativi per la composizione del Consiglio del Centro Italiano "Carlo Combi" in rappresentanza del fondatore per il mandato 2023-2028 pervenuta alla CAN Costiera,
 - I. Il Consiglio della Comunità Autogestita Costiera della Nazionalità Italiana nomina
 - Gemaldo Macchi
 - Nives Zudič Antonič
 - Marco Apollonio

quali membri del Consiglio del Centro Italiano "Carlo Combi" in rappresentanza del fondatore per il mandato 2023-2028.

- II. La presente delibera viene inviata al Centro Italiano "Carlo Combi".
- III. La presente delibera entra in vigore immediatamente.

KOPER CAPODISTRIA *

Il Presidente del Consiglio

Alberto Scheriani



Nr. prot. / *Opr. št.*: 01.04/2023-176 Capodistria / *Koper*, 11.07.2023

In Conformità all'articolo 12 dello Statuto della Comunità Autogestita Costiera della Nazionalità Italiana, il Consiglio della CAN Costiera, durante la sua 6. seduta tenutasi per corrispondenza fino a martedì 11 luglio 2023 ore 12:00, dopo aver preso in esame la richiesta della Scuola media Pietro Coppo di Isola di Invio di un (1) nominativo a rappresentante al Consiglio d'istituto, ha approvato la seguente:

DELIBERA nr. 01.04/2023-176 Nomina del rappresentante della CAN Costiera al Consiglio d'Istituto della Scuola media Pietro Coppo di Isola

- Vista e considerata la Richiesta di Invio di un (1) nominativo a rappresentante della CAN Costiera al Consiglio d'Istituto della Scuola media Pietro Coppo di Isola, pervenuto alla CAN Costiera in data 29.06.2023 (nr. prot.: 02.04.03/2023-097),
 - I. Il Consiglio della Comunità Autogestita Costiera della Nazionalità Italiana nomina
 - Giordano Dellore

quale rappresentante della CAN Costiera al Consiglio d'Istituto della Scuola media Pietro Coppo di Isola.

- II. La presente delibera viene inviata alla Scuola Media Pietro Coppo di Isola.
- III. La presente delibera entra in vigore immediatamente.

La Vicepresidente del Consiglio

Linda Rotter